1, 1a, 3, 3a, 5, 5a, 7, 7a im miet- und lastenfreien Zustand und
unter Vorbehalt bewertet zu:

a) 7,88/1.000 MEA an dem o.a. Grundstück mit Sondereigentum an der 3-Zi.-
Wohnung Nr. 109 mit Kellerraum Nr. 108, Lage der Wohnung im 1.OG des
Hauses Kafkastr. 5a:

413.000 €
(i.W.: vierhundertdreizehntausend EURO)

b) 1/1.000 MEA an dem o.a. Grundstück mit Sondereigentum am Tiefgara-
genstellplatz Nr. 148 in der Anlage:

26.000 €
(i.W.: sechsundzwanzigtausend EURO)

München, 17.07.2025

U. Koch

Anl. 1 Berechnungen

Berechnungsgrundlage sind die Aufteilungspläne von 2002.